
Z a r z ą d z e n i e   Nr  21/2023  

Wójta Gminy Młynarze 

z dnia 14 lipca  2023  roku 

 

w  sprawie powołania  komisji konkursowej dla przeprowadzenia  naboru  na wolne 

stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 11 – 15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z  2022 r, poz. 530 ) oraz  § 7 Procedury naboru pracowników na 

stanowiska urzędnicze do Urzędu Gminy Młynarze stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 

4/2019 Wójta Gminy Młynarza z dnia 16 stycznia 2019 roku w sprawie wprowadzenia 

procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze do Urzędu Gminy Młynarze, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową  na wolne  stanowisko urzędnicze – Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Młynarzach  w następującym składzie :  

Adam Rupiński                  - Przewodniczący  ( Wójt Gminy Młynarze ) 

 Marzena Tarasiewicz        - członek  

 Magdalena Chojnowska   - członek  

§  2. 

Komisja konkursowa przeprowadzi procedurę naboru na wolne stanowisko urzędnicze, 

określone w § 1  zgodnie z przepisami ustawy  o pracownikach samorządowych oraz Procedurą 

naboru pracowników na stanowiska urzędnicze do Urzędu Gminy Młynarze stanowiącej 

załącznik do Zarządzenia Nr 4/2019 Wójta Gminy Młynarza z dnia 16 stycznia 2019 roku w 

sprawie wprowadzenia procedury naboru pracowników na stanowiska urzędnicze do Urzędu 

Gminy Młynarze. 

§ 3. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§  4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         W ó j t  

        /-/ Adam Rupiński 


